各　　　位 平成14年2月15日

会   社   名       日本電池株式会社

コード番号       6931

問合せ先 取締役経営企画部長

　　　　　　　　　　　　　　大谷　雅一

TEL (075) 312 - 1211

　　　　　　　　平成14年 3月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成14年2月15日開催の取締役会において、平成１４年３月期（第１４２期）の１株当たりの期末配当予想

について、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせします。

　　　　　　　　　　　　記

１．配当予想修正の理由

２．修正の内容
(単位　：　円)

中　　間　　期 期　　　　　末 年　　　　　間
前回発表予想

（平成13年11月26日 発表）
 0円00銭 5円00銭 5円00銭

今回修正予想  0円00銭  0円00銭  0円00銭

前期（平成13年  3月期）実績  0円00銭  4円00銭  4円00銭

　 以上

　　当社は、株主に対する利益還元を経営の最重要政策のひとつと考え、安定的な配当を継続
することを重視しておりますが、当期の業績において、当期純利益が中間決算発表時の業績見
通しに対して大幅に減少し、当期純損失に転ずることが予想されるため、第１４２期の配当予想
を下記の通り下方修正するものであります。